ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

PROCESSO ADM: Nº 30/2025

Objeto: Ata de Registro de Preços visando à aquisição de
aparelhos eletrônicos e dispositivos de informática
Empresas vencedoras valor total: R$ 38.910,00 (trinta e oito
mil e novecentos e dez reais): LARISSA ALINE SILVA DE
FREITAS COMERCIO E SERVIÇOS
(54351909000113) com os lotes: 3 no valor total de R$
10.300,00 (dez mil e trezentos reais). KASA KOMPLETA
COMERCIO E SERVICOS LTDA (04932770000123)
com os lotes: 4 no valor total de R$ 5.410,00 (cinco mil e
quatrocentos e dez reais). GIVANILDO ESCOREL DA SILVA-
ME (22703254000109) com os lotes: 1, 2, 5 no valor
total de R$ 23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais).
A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE
IGARASSU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) 610/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.
IGARASSU (PE), sexta-feira, 19 de dezembro de 2025

VALDEMIR NUNES DE SOUZA
Autoridade Competente

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:1F7804EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/12/2025. Edição 3997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

29/12/25, 11:40 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1F7804EC/7adec21e73629d5396593d9dca965dd77adec21e73629d5396593d9dca965dd7 1/1